БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Лубяное-Первое
9 марта 2022 года                                                                              № 10 -р
	 О мерах по предупреждению возникновения

высокопатагенного гриппа птиц

Во исполнение поручения, данного Губернатором Белгородской области Гладковым В.В. на еженедельном оперативном совещании Правительства области 28 февраля 2022 года, в целях обеспечения эпизатического благополучия территории региона по высокопатагенному гриппу птиц:

1. Закрепить ответственного   за организацию контроля над порядком соблюдения гражданами в личных подсобных хозяйств безвыгульного содержания домашней сельскохозяйственной птицы и обеспечить проведение соответствующих мониторинговых мероприятий на территории Лубянского сельского поселения:

- Прохорову Татьяну Кузьминичну- главного специалиста, управляющую делами администрации Лубянского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Лубянского сельского поселения

	                                В.Н. Гончарова